
Date de validité • Balioztasun data : 

Haraout Biarritz

Lahontine Biarritz

O'Shea Biarritz

Fourquet Biarritz

Serrano Biarritz

Park Larivière Biarritz

Frias-Médiathèque Biarritz

Verdun Biarritz
N11 N12

Centre Biarritz
N11

Bellevue Parking Biarritz
N11

Gambetta Biarritz
N11

Londres Biarritz
N11

Parc Mazon Biarritz

Chalets Biarritz

Pradier Biarritz

Harispe Biarritz

06/07/2024 > 01/09/2024

N10 > Harispe
Tous les jours • Egunero
Haraout Biarritz • Biarritz

Lahontine Biarritz • Biarritz

O'Shea Biarritz • Biarritz

Fourquet Biarritz • Biarritz

Serrano Biarritz • Biarritz

Park Larivière Biarritz • Biarritz

Frias-Médiathèque Biarritz • Biarritz

Verdun Biarritz • Biarritz

Centre Biarritz • Biarritz

Bellevue Parking Biarritz • Biarritz

Gambetta Biarritz • Biarritz

Londres Biarritz • Biarritz

Parc Mazon Biarritz • Biarritz

Chalets Biarritz • Biarritz

Pradier Biarritz • Biarritz

Harispe Biarritz • Biarritz

07∶30

07∶31

07∶31

07∶32

07∶33

07∶34

07∶34

07∶36

07∶36

07∶37

07∶38

07∶39

07∶40

07∶41

07∶42

07∶43

07∶51

07∶52

07∶52

07∶53

07∶54

07∶55

07∶55

07∶57

07∶57

07∶58

07∶59

08∶00

08∶01

08∶02

08∶03

08∶04

08∶12

08∶13

08∶13

08∶14

08∶15

08∶16

08∶16

08∶18

08∶18

08∶19

08∶20

08∶21

08∶22

08∶23

08∶24

08∶25

08∶33

08∶34

08∶34

08∶35

08∶36

08∶37

08∶38

08∶40

08∶40

08∶41

08∶42

08∶43

08∶45

08∶46

08∶47

08∶48

08∶54

08∶55

08∶55

08∶56

08∶57

08∶58

08∶59

09∶01

09∶01

09∶02

09∶03

09∶04

09∶06

09∶07

09∶08

09∶09

09∶15

09∶16

09∶16

09∶17

09∶18

09∶19

09∶20

09∶22

09∶22

09∶23

09∶24

09∶25

09∶27

09∶28

09∶29

09∶30

09∶36

09∶37

09∶37

09∶39

09∶40

09∶41

09∶42

09∶43

09∶44

09∶45

09∶46

09∶48

09∶50

09∶51

09∶52

09∶53

09∶57

09∶58

09∶58

10∶00

10∶01

10∶02

10∶03

10∶04

10∶05

10∶06

10∶07

10∶09

10∶11

10∶12

10∶13

10∶14

10∶18

10∶19

10∶19

10∶21

10∶22

10∶23

10∶24

10∶25

10∶26

10∶27

10∶28

10∶30

10∶32

10∶33

10∶34

10∶35

10∶39

10∶40

10∶40

10∶42

10∶43

10∶44

10∶45

10∶46

10∶47

10∶48

10∶49

10∶51

10∶53

10∶54

10∶55

10∶56

11∶00

11∶01

11∶02

11∶03

11∶04

11∶05

11∶06

11∶08

11∶08

11∶09

11∶10

11∶13

11∶14

11∶16

11∶17

11∶18

11∶21

11∶22

11∶23

11∶24

11∶25

11∶26

11∶27

11∶29

11∶29

11∶30

11∶31

11∶34

11∶35

11∶37

11∶38

11∶39

11∶42

11∶43

11∶44

11∶45

11∶46

11∶47

11∶48

11∶50

11∶50

11∶51

11∶52

11∶55

11∶56

11∶58

11∶59

12∶00

12∶03

12∶04

12∶05

12∶06

12∶07

12∶08

12∶09

12∶11

12∶11

12∶12

12∶13

12∶16

12∶17

12∶19

12∶20

12∶21

12∶24

12∶25

12∶26

12∶27

12∶28

12∶29

12∶30

12∶32

12∶32

12∶33

12∶34

12∶37

12∶38

12∶40

12∶41

12∶42

12∶45

12∶46

12∶46

12∶48

12∶49

12∶50

12∶51

12∶52

12∶53

12∶54

12∶55

12∶57

12∶59

13∶00

13∶01

13∶02

Haraout Biarritz • Biarritz

Lahontine Biarritz • Biarritz

O'Shea Biarritz • Biarritz

Fourquet Biarritz • Biarritz

Serrano Biarritz • Biarritz

Park Larivière Biarritz • Biarritz

Frias-Médiathèque Biarritz • Biarritz

Verdun Biarritz • Biarritz

Centre Biarritz • Biarritz

Bellevue Parking Biarritz • Biarritz

Gambetta Biarritz • Biarritz

Londres Biarritz • Biarritz

Parc Mazon Biarritz • Biarritz

Chalets Biarritz • Biarritz

Pradier Biarritz • Biarritz

Harispe Biarritz • Biarritz

13∶06

13∶07

13∶07

13∶09

13∶10

13∶11

13∶12

13∶13

13∶14

13∶15

13∶16

13∶18

13∶20

13∶21

13∶22

13∶23

13∶27

13∶28

13∶28

13∶30

13∶31

13∶32

13∶33

13∶34

13∶35

13∶36

13∶37

13∶39

13∶41

13∶42

13∶43

13∶44

13∶48

13∶49

13∶49

13∶51

13∶52

13∶53

13∶54

13∶55

13∶56

13∶57

13∶58

14∶00

14∶02

14∶03

14∶04

14∶05

14∶09

14∶10

14∶10

14∶12

14∶13

14∶14

14∶15

14∶16

14∶17

14∶18

14∶19

14∶21

14∶23

14∶24

14∶25

14∶26

14∶30

14∶31

14∶31

14∶33

14∶34

14∶35

14∶36

14∶37

14∶38

14∶39

14∶40

14∶42

14∶44

14∶45

14∶46

14∶47

14∶51

14∶52

14∶52

14∶54

14∶55

14∶56

14∶57

14∶58

14∶59

15∶00

15∶01

15∶03

15∶05

15∶06

15∶07

15∶08

15∶12

15∶13

15∶13

15∶15

15∶16

15∶17

15∶18

15∶19

15∶20

15∶21

15∶22

15∶24

15∶26

15∶27

15∶28

15∶29

15∶33

15∶34

15∶34

15∶36

15∶37

15∶38

15∶39

15∶40

15∶41

15∶42

15∶43

15∶45

15∶47

15∶48

15∶49

15∶50

15∶54

15∶55

15∶55

15∶57

15∶58

15∶59

16∶00

16∶01

16∶02

16∶03

16∶04

16∶06

16∶08

16∶09

16∶10

16∶11

16∶15

16∶16

16∶16

16∶18

16∶19

16∶20

16∶21

16∶22

16∶23

16∶24

16∶25

16∶27

16∶29

16∶30

16∶31

16∶32

16∶36

16∶37

16∶37

16∶39

16∶40

16∶41

16∶42

16∶43

16∶44

16∶45

16∶46

16∶48

16∶50

16∶51

16∶52

16∶53

16∶57

16∶58

16∶58

17∶00

17∶01

17∶02

17∶03

17∶04

17∶05

17∶06

17∶07

17∶09

17∶11

17∶12

17∶13

17∶14

17∶18

17∶19

17∶20

17∶21

17∶22

17∶24

17∶24

17∶26

17∶27

17∶28

17∶29

17∶31

17∶33

17∶34

17∶35

17∶37

17∶39

17∶40

17∶40

17∶42

17∶43

17∶44

17∶45

17∶46

17∶47

17∶48

17∶49

17∶51

17∶53

17∶54

17∶55

17∶56

18∶00

18∶01

18∶01

18∶03

18∶04

18∶05

18∶06

18∶07

18∶08

18∶09

18∶10

18∶12

18∶14

18∶15

18∶16

18∶17

18∶21

18∶22

18∶22

18∶24

18∶25

18∶26

18∶27

18∶28

18∶29

18∶30

18∶31

18∶33

18∶35

18∶36

18∶37

18∶38

1



Date de validité • Balioztasun data : 

Haraout Biarritz

Lahontine Biarritz

O'Shea Biarritz

Fourquet Biarritz

Serrano Biarritz

Park Larivière Biarritz

Frias-Médiathèque Biarritz

Verdun Biarritz
N11 N12

Centre Biarritz
N11

Bellevue Parking Biarritz
N11

Gambetta Biarritz
N11

Londres Biarritz
N11

Parc Mazon Biarritz

Chalets Biarritz

Pradier Biarritz

Harispe Biarritz

06/07/2024 > 01/09/2024

Haraout Biarritz • Biarritz

Lahontine Biarritz • Biarritz

O'Shea Biarritz • Biarritz

Fourquet Biarritz • Biarritz

Serrano Biarritz • Biarritz

Park Larivière Biarritz • Biarritz

Frias-Médiathèque Biarritz • Biarritz

Verdun Biarritz • Biarritz

Centre Biarritz • Biarritz

Bellevue Parking Biarritz • Biarritz

Gambetta Biarritz • Biarritz

Londres Biarritz • Biarritz

Parc Mazon Biarritz • Biarritz

Chalets Biarritz • Biarritz

Pradier Biarritz • Biarritz

Harispe Biarritz • Biarritz

18∶42

18∶43

18∶43

18∶45

18∶46

18∶47

18∶48

18∶49

18∶50

18∶51

18∶52

18∶54

18∶56

18∶57

18∶58

18∶59

19∶03

19∶04

19∶04

19∶06

19∶06

19∶08

19∶08

19∶10

19∶10

19∶11

19∶12

19∶14

19∶16

19∶17

19∶18

19∶19

19∶24

19∶25

19∶25

19∶27

19∶27

19∶29

19∶29

19∶31

19∶31

19∶32

19∶33

19∶35

19∶37

19∶38

19∶39

19∶40

Informations complémentaires • Informazio osagarriak

Ces horaires soumis aux aléas de circulation sont donnés à titre indicatif.
Ordutegi hauek zirkulazioaren gorabeheren araberakoak direnez, adierazgarri gisa emanak dira.
Réseau spécial Fêtes de Bayonne du 10 au 14/07, toutes les infos sur le site txiktxak.fr.
Bayonneko Jaiei Eskainitako Sare Espeziala, uztailaren 10etik 14ra, argibide guztiak txiktxak.fr webgunean.
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Date de validité • Balioztasun data : 

Harispe Biarritz

Labordotte Biarritz

Square Lassalle Biarritz

Londres Biarritz
N11

Croix des Champs Biarritz
N11

Victor Hugo Biarritz
N11

La Poste Halles Biarritz
N11

Jardin Public Biarritz
N11 N12

Jean Bart Biarritz

Gardague Biarritz

Frias-Médiathèque Biarritz

Park Larivère Biarritz

Serrano Biarritz

Fourquet Biarritz

O'Shea Biarritz

Lahontine Biarritz

Haraout Biarritz

06/07/2024 > 01/09/2024

N10 > Haraout
Tous les jours • Egunero
Harispe Biarritz • Biarritz

Labordotte Biarritz • Biarritz

Square Lassalle Biarritz • Biarritz

Londres Biarritz • Biarritz

Croix des Champs Biarritz • Biarritz

Victor Hugo Biarritz • Biarritz

La Poste Halles Biarritz • Biarritz

Jardin Public Biarritz • Biarritz

Jean Bart Biarritz • Biarritz

Gardague Biarritz • Biarritz

Frias-Médiathèque Biarritz • Biarritz

Park Larivère Biarritz • Biarritz

Serrano Biarritz • Biarritz

Fourquet Biarritz • Biarritz

O'Shea Biarritz • Biarritz

Lahontine Biarritz • Biarritz

Haraout Biarritz • Biarritz

07:43

07:44

07:44

07:46

07:47

07:48

07:48

07:50

07:51

07:52

07:53

07:53

07:55

07:55

07:56

07:57

07:58

08:04

08:05

08:05

08:07

08:08

08:09

08:09

08:11

08:12

08:13

08:14

08:14

08:16

08:16

08:17

08:18

08:19

08:25

08:26

08:26

08:28

08:29

08:30

08:30

08:32

08:33

08:34

08:35

08:35

08:37

08:37

08:38

08:39

08:40

08:48

08:49

08:49

08:51

08:52

08:53

08:53

08:55

08:56

08:57

08:58

08:58

09:00

09:00

09:01

09:02

09:03

09:09

09:10

09:10

09:12

09:13

09:14

09:14

09:16

09:17

09:18

09:19

09:19

09:21

09:21

09:22

09:23

09:24

09:30

09:31

09:31

09:33

09:34

09:35

09:35

09:37

09:38

09:39

09:40

09:40

09:42

09:42

09:43

09:44

09:45

09:53

09:54

09:54

09:56

09:57

09:58

09:58

10:00

10:01

10:02

10:03

10:03

10:05

10:05

10:06

10:07

10:08

10:14

10:15

10:16

10:17

10:18

10:19

10:20

10:21

10:22

10:23

10:24

10:25

10:26

10:27

10:28

10:29

10:30

10:35

10:36

10:37

10:39

10:40

10:41

10:41

10:43

10:44

10:46

10:47

10:47

10:49

10:50

10:51

10:52

10:53

10:56

10:57

10:58

11:00

11:01

11:02

11:02

11:04

11:05

11:07

11:08

11:08

11:10

11:11

11:12

11:13

11:14

11:18

11:19

11:20

11:22

11:23

11:24

11:25

11:26

11:28

11:29

11:30

11:31

11:33

11:34

11:35

11:36

11:37

11:39

11:40

11:41

11:43

11:44

11:45

11:46

11:47

11:49

11:50

11:51

11:52

11:54

11:55

11:56

11:57

11:58

12:00

12:01

12:02

12:04

12:05

12:06

12:07

12:08

12:10

12:11

12:12

12:13

12:15

12:16

12:17

12:18

12:19

12:21

12:22

12:23

12:25

12:26

12:27

12:28

12:29

12:31

12:32

12:33

12:34

12:36

12:37

12:38

12:39

12:40

12:42

12:43

12:44

12:45

12:46

12:47

12:48

12:49

12:50

12:51

12:52

12:53

12:54

12:55

12:56

12:57

12:58

13:02

13:03

13:04

13:05

13:06

13:07

13:08

13:09

13:10

13:11

13:12

13:13

13:14

13:15

13:16

13:17

13:18



Date de validité • Balioztasun data : 

Harispe Biarritz

Labordotte Biarritz

Square Lassalle Biarritz

Londres Biarritz
N11

Croix des Champs Biarritz
N11

Victor Hugo Biarritz
N11

La Poste Halles Biarritz
N11

Jardin Public Biarritz
N11 N12

Jean Bart Biarritz

Gardague Biarritz

Frias-Médiathèque Biarritz

Park Larivère Biarritz

Serrano Biarritz

Fourquet Biarritz

O'Shea Biarritz

Lahontine Biarritz

Haraout Biarritz

06/07/2024 > 01/09/2024

Harispe Biarritz • Biarritz

Labordotte Biarritz • Biarritz

Square Lassalle Biarritz • Biarritz

Londres Biarritz • Biarritz

Croix des Champs Biarritz • Biarritz

Victor Hugo Biarritz • Biarritz

La Poste Halles Biarritz • Biarritz

Jardin Public Biarritz • Biarritz

Jean Bart Biarritz • Biarritz

Gardague Biarritz • Biarritz

Frias-Médiathèque Biarritz • Biarritz

Park Larivère Biarritz • Biarritz

Serrano Biarritz • Biarritz

Fourquet Biarritz • Biarritz

O'Shea Biarritz • Biarritz

Lahontine Biarritz • Biarritz

Haraout Biarritz • Biarritz

13:23

13:24

13:25

13:26

13:27

13:28

13:29

13:30

13:31

13:32

13:33

13:34

13:35

13:36

13:37

13:38

13:39

13:44

13:45

13:46

13:47

13:48

13:49

13:50

13:51

13:52

13:53

13:54

13:55

13:56

13:57

13:58

13:59

14:00

14:05

14:06

14:07

14:08

14:09

14:10

14:11

14:12

14:13

14:14

14:15

14:16

14:17

14:18

14:19

14:20

14:21

14:26

14:27

14:28

14:29

14:30

14:31

14:32

14:33

14:34

14:35

14:36

14:37

14:38

14:39

14:40

14:41

14:42

14:47

14:48

14:49

14:50

14:51

14:52

14:53

14:54

14:55

14:56

14:57

14:58

14:59

15:00

15:01

15:02

15:03

15:08

15:09

15:10

15:11

15:12

15:13

15:14

15:15

15:16

15:17

15:18

15:19

15:20

15:21

15:22

15:23

15:24

15:29

15:30

15:31

15:32

15:33

15:34

15:35

15:36

15:37

15:38

15:39

15:40

15:41

15:42

15:43

15:44

15:45

15:50

15:51

15:52

15:53

15:54

15:55

15:56

15:57

15:58

15:59

16:00

16:01

16:02

16:03

16:04

16:05

16:06

16:11

16:12

16:13

16:14

16:15

16:16

16:17

16:18

16:19

16:20

16:21

16:22

16:23

16:24

16:25

16:26

16:27

16:32

16:33

16:34

16:35

16:36

16:37

16:38

16:39

16:40

16:41

16:42

16:43

16:44

16:45

16:46

16:47

16:48

16:53

16:54

16:55

16:56

16:57

16:58

16:59

17:00

17:01

17:02

17:03

17:04

17:05

17:06

17:07

17:08

17:09

17:14

17:15

17:16

17:17

17:19

17:19

17:20

17:21

17:23

17:24

17:25

17:26

17:27

17:28

17:29

17:30

17:31

17:37

17:38

17:39

17:40

17:42

17:42

17:43

17:44

17:46

17:47

17:48

17:49

17:50

17:51

17:52

17:53

17:54

17:56

17:57

17:58

17:59

18:01

18:01

18:02

18:03

18:05

18:06

18:07

18:08

18:09

18:10

18:11

18:12

18:13

18:17

18:18

18:19

18:20

18:22

18:22

18:23

18:24

18:26

18:27

18:28

18:29

18:30

18:31

18:32

18:33

18:34

18:38

18:39

18:40

18:41

18:43

18:43

18:44

18:45

18:47

18:48

18:49

18:50

18:51

18:52

18:53

18:54

18:55

Harispe Biarritz • Biarritz

Labordotte Biarritz • Biarritz

Square Lassalle Biarritz • Biarritz

Londres Biarritz • Biarritz

Croix des Champs Biarritz • Biarritz

Victor Hugo Biarritz • Biarritz

La Poste Halles Biarritz • Biarritz

Jardin Public Biarritz • Biarritz

Jean Bart Biarritz • Biarritz

Gardague Biarritz • Biarritz

Frias-Médiathèque Biarritz • Biarritz

Park Larivère Biarritz • Biarritz

Serrano Biarritz • Biarritz

Fourquet Biarritz • Biarritz

O'Shea Biarritz • Biarritz

Lahontine Biarritz • Biarritz

Haraout Biarritz • Biarritz

18:59

19:00

19:01

19:02

19:04

19:04

19:05

19:06

19:08

19:09

19:10

19:11

19:12

19:13

19:14

19:15

19:16

19:19

19:20

19:20

19:22

19:23

19:24

19:24

19:26

19:27

19:28

19:29

19:29

19:31

19:31

19:32

19:33

19:34

19:40

19:41

19:41

19:43

19:44

19:45

19:45

19:47

19:48

19:49

19:50

19:50

19:52

19:52

19:53

19:54

19:55

Informations complémentaires • Informazio osagarriak

Ces horaires soumis aux aléas de circulation sont donnés à titre indicatif.
Ordutegi hauek zirkulazioaren gorabeheren araberakoak direnez, adierazgarri gisa emanak dira.
Réseau spécial Fêtes de Bayonne du 10 au 14/07, toutes les infos sur le site txiktxak.fr.
Bayonneko Jaiei Eskainitako Sare Espeziala, uztailaren 10etik 14ra, argibide guztiak txiktxak.fr webgunean.
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